
UCHWAŁA NR II/24/2018
RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie delegowania dwóch radnych Rady Powiatu do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku działającej 
przy Staroście Tomaszowskim.

Na podstawie art. 38 a ust. pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 995, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) uchwala się co następuje:

§ 1. Radni Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku działającej 
przy Staroście Tomaszowskim zgłosili kandydatów, którzy w wyniku przeprowadzonego głosowania jawnego 
w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, otrzymali następujące ilości głosów:

1. Adam Iwanicki - 22 głosy

2. .Mariusz Strzępek- 20 głosów

§ 2. Rada Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim deleguje do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 
działającej przy Staroście Tomaszowskim  radnych w osobach :

1. Adama Iwanickiego

2. Mariusza Strzępka

§ 3. Traci moc uchwala Nr V/47/2015 Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 29 stycznia 
2015  r. w sprawie delegowania dwóch radnych Rady Powiatu do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Powiatu

Wacława Bąk

Id: B88468C9-8A0F-4480-AE19-2F858229EB98. Uchwalony Strona 1




